
3.6 การเปิดเผยราคากลางและการค านวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่การก่อสร้าง 
 

แบบ บก.06 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
 

            
1. ชื่อโครงกา…...จัดซื้อยาGlucosamine sulfate 1.5 g oral powder,sachet......จำนวน 360,000 ซอง....... 

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)…… 
 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ......ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน......มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 
           ในวงเงิน..........1,020,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน).......... 

 

4. วันที่กำหนดราคากลาง/ราคาอ้างอิง...........4 มกราคม 2567............ 
ราคากลาง/ราคาอ้างอิง ยา 1 รายการ ดังนี้ 

          ยาGlucosamine sulfate 1.5 g oral powder,sachet จำนวน 360,000 ซอง ราคาเม็ดละ 0.56 บาท  
           รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,018,800.00 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)  
 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง/ราคาอ้างอิง 
    อ้างอิงจากราคาซื้อครั้งสุดท้ายระยะเวลาไม่เกิน 2 ปี งบประมาณ ตามสัญญาเลขท่ี รช.144/2566 . 
    ลงวันที่ 24 เมษายน 2566 
          

6.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง /ราคาอ้างอิง   
     6.1  นายแพทย์หาญพงศ์  ฟักทองพรรณ           ประธานกรรมการ   
     6.2  เภสัชกรหญิงสลิลา    โมรากุล                  กรรมการ 
     6.3  เภสัชกรหญิงสุชีรา    ลีโทชวลิต                กรรมการ 

 

 


